288  
289  
presentibus Nobilem Martinum olim Sigismundi Roszkowski de Topy Sierpiuchy  
hunc citauerat pro decerni super ipso et bonis eius omnibus Vadijs Triplicatis Decre-  
to antequam officij presentis interposit per citatum vero succubit ob non admissam  
Actori in bona sua Inhibitionem per Ministerialem et Nobiles duos affectat vigore  
ipsi peruectionem in iudicio Inimici officio pnti in causa inshitata idem. Quia ipse  
nullo iure iusto imo violento modo etiam partem fundi in bono Topy Ostese sit  
tres sales a tra quod curit a villa ad metam Gtowa et in alio loco id Gtolo.  
Nkach tres cum medio sales sub sylua in loco dicto Kiedzpradno per actorem  
ab ipso acquirit occupauit et sibi illiute appropinauit in damnum Actoris maximum  
ad Ducentas Marcas poloni taxatum in triplice peruectionum et obtentorum citatio-  
ne ipsa fuis copiam sigillatam Mti Regni Gtem Prouides Joannes Seklar  
recoquit se ab una integra ante Ternum presentem septimana in bonis citat pro  
pnti ponisse et publicasse de his latore. Officium pnti Casreni Capitan Brans-  
scense in contumaciam ipsi citat pro Ternum presentem per Mtem Regni Gtem  
Nobilem Benedictum Praszynski iudice clamat et non comparet super pro-  
dicto citato et bonis eius omnibus Vadia maiora Triplicata peruectionis Actoris  
in triplo correspondenti decernit. Ad mandatum et eijciendum ipsam citatum  
de bonis suis omnibus Actorem in ea fortiter de brachio Regali inmittendum  
in locum officij sui Mtem Thomam Poins in Licengentem adit et deputat una  
cum Mti Regni Generali et Mibus duobus. Et ne ea Breuio per ita-  
tum impugnetur pntiam Banitionis Decro pnti interponit.

**NININSKI**

**Sumatio.**

Super Innotescencia Casreni Capitan Branscen secundum Breuioales qua  
Nobilis Michael olim Stanislas Kidzinski de Pietrzykowsk Wyaly hites Actor  
Pro Terminis pntibus Nobilem Stanislaum filium Gregorij Polentyo de ibidem  
hunc citauerat pro decerni super ipso et bonis eius omnibus Vadijs Triplic-  
atis Decreto antequam officij pntis interposit per citatum vero succubit ob  
non admissam Actori in bona sua Inhibitionem per Mtem et Nobiles duos affectat  
vigore ipsi peruectionem in iudicio Inimici officio pnti in causa inshitata  
Ratione vulnorum in recenti coram officio Casreni Branscensi monstrator  
et in scriptorum Centum Marcas grossorum poloni taxat illationis iudice peruectionis  
et obtentorum citatione ipsa fuis copiam sigillatam Mti Regni Generalis  
Prouides Sierhei Kondratowicz recognouit se una integra ante Ternum presentem  
septimana in bonis citat proprijs ponisse et publicasse de his latore.  
Officium pnti Casreni Capitan Branscense in contumaciam ipsi citati pro Ternum  
presenti per Mtem Regni Gtem Nobilem Benedictum Praszynski iudice cla-  
mat et non comparet super prodicto citato et bonis eius omnibus Vadia ma-  
iora Triplicata peruectionis Actoris in triplo correspondenti decernit. Ad Ru-  
mandum et eijciendum ipsam citatum de bonis eius omnibus Actorem  
in ea fortiter de brachio Regali inmittendum in locum officij sui  
Licengentem

Vicesgerentem iuratumobilem Martinum Kierszowski una cum Ministeriali Re-  
 gni Generali et Nobilibus duobus addit et deputat. Et ne ea Sumario per  
 citatum quous modo impugnatur seu procedatur p[er]nam Banitionis interpo-  
 nit Decreto suo in p[re]missis medietate.

### Nivinska

### Rumatio

Super Janotescentiam Castrensem Capitani Branscen[is] secundam Exequutorialem qua  
 Nobilis Regina consors N[ost]ri Michaelis Nivinski p[ro]p[ri]a mantata ubi manti ubi  
 ubi futonis conjugalis aspa et auctoritate Actrix Pro Terminis presentibus  
 Nobilem Ludovicum filium Gregorij Polchto de Pietryshado et Polchty  
 h[ab]entem citaverat pro decem super ipso et bonis eius omnibus Vadys In-  
 plicatis Decreto anteriori officij p[re]sentis interposit per citatum vero succu-  
 bit ob non admissam Actonem in bona sua Incomissionem per M[ag]ist[er] Regni  
 Citem et Nobiles duos affectat vigore ipsi perducitur in Iudicio  
 Terrestri ac officio p[re]sentis causa instituta Ratione per ipsum eadem Acti-  
 u[um] vuluenerum in Recenti coram officio In Branscen[is] monstratorum et  
 inscriptum Centum Maris poloti taxat illationis iudicia perducitur  
 et obtentorum citatone ipsa cuius copiam sigillatam M[ag]ist[er] Regni G[ra]vis  
 Pruidis Serkei Kondratoriq[ue] recognovit de ab una integra ante  
 Terminum presentem septimana in bonis citati p[ro]p[ri]is potuisse et ei-  
 dem et iuris est de p[ro]p[ri]etate officio publico de p[re]missis latis.  
 re. Officium p[re]sentis Castrense Capitani Branscen[is] in conjunctione ipsi p[re]sentis  
 pro Terminis p[re]sentis per M[ag]ist[er] Regni Citem Nobilem Benedicium Dne.  
 Szerski iudice clamat et non comparet super p[re]dicto citato et bonis  
 eius omnibus Vadys maiora Inplicita perducitur Actio in triplo correspon-  
 dentia decernit. Ad Rumandumq[ue] ab ejuendum ipsi citari de bonis sig-  
 omnibus Actioemq[ue] in ea foriter de brachio Regali inkomittem in locum  
 officij sui Vicesgerentem iuratumobilem Martinum Kierszowski una cum  
 M[ag]ist[er] et Nobilibus duobus addit et deputat. Et ne ea Sumario per citatum  
 impugnatur p[er]nam Banitionis Decreto p[re]sentis interponit.

### Kikolski

### Rumatio

Super Janotescentiam Castren[is] Capitani Branscen[is] secundam Exequutorialem qua M[ag]ist[er]  
 Feltes Dni Jacobi Kikolski Actor Pro Terminis p[re]sentibus Nobilem Albertum  
 Dni Stanisla Izrenski de Jablonia Izrenski h[ab]entem citaverat pro decem  
 super ipso et bonis eius omnibus Vadys Inplicatis Decreto anteriori officij  
 p[re]sentis interposit per citatum vero succubt ob non admissam Actonem in bona sua  
 Incomissionem per M[ag]ist[er] et Nobiles duos affectat vigore ipsi perducitur  
 in Iudicio In ac officio p[re]sentis in causa instituta Ratione bonum quinq[ue] vacanum  
 duarum